

DODAVATEL

DOSIG s.r.o.Bratislavská 929/67
691 45 PodivínIČO 14001055
DIČ CZ14001055

ODBĚRATEL

Město Břeclavnáměstí T. G. Masaryka 42/3
690 02 BřeclavIČO 00283061
DIČ CZ00283061

CN - Dopravní značení nábřeží Komenského

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
2	ks	B2 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	1 872,00 Kč
1	ks	B24b refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	936,00 Kč
1	ks	B29 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	936,00 Kč
2	ks	E2b refl. fólie tř. RA1 500x500mm	21 %	593,00 Kč	1 186,00 Kč
1	ks	E8a refl. fólie tř. RA3 500x150mm	21 %	359,00 Kč	359,00 Kč
1	ks	E13 refl. fólie tř. RA1 500x300mm	21 %	390,00 Kč	390,00 Kč
1	ks	E13 refl. fólie tř. RA1 500x500mm	21 %	593,00 Kč	593,00 Kč
1	ks	IS10b refl. fólie tř. RA1 1000x1500mm	21 %	2 886,00 Kč	2 886,00 Kč
2	ks	P2 refl. fólie tř. RA1 500x500mm	21 %	593,00 Kč	1 186,00 Kč
1	ks	P4 refl. fólie tř. RA1 900mm	21 %	764,00 Kč	764,00 Kč
3	ks	P6 refl. fólie tř. RA1 700mm	21 %	936,00 Kč	2 808,00 Kč
14	ks	betonáž vč. výkopových prací	21 %	1 370,00 Kč	19 180,00 Kč
16	ks	sloupek FeZn o 60 mm, 3,0 m dl	21 %	858,00 Kč	13 728,00 Kč
2	ks	sloupek FeZn o 60 mm, 3,5 m dl	21 %	1 010,00 Kč	2 020,00 Kč
40	ks	objímka jednodílná Al kompletní	21 %	56,00 Kč	2 240,00 Kč
21	ks	víčko plastové na sloupek o průměru 60 mm	21 %	21,00 Kč	441,00 Kč
12	ks	kotevní patka Al kompletní 4 šr.	21 %	480,00 Kč	5 760,00 Kč
20	ks	montáž dopravní značky	21 %	290,00 Kč	5 800,00 Kč
16,3	bm	V10a stání podélné	21 %	48,00 Kč	782,40 Kč
10	bm	V4 1/0.25	21 %	96,00 Kč	960,00 Kč
2	dny	Pronájem světelné tabule	21 %	650,00 Kč	1 300,00 Kč
1	x	Dopravní náklady	21 %	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč

SAZBA

ZÁKLAD

DPH

21 %

68 302,40 Kč

14 343,50 Kč

82 645,90 Kč

